
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Федерація триатлону України

Чемпіонат України з триатлону (дуатлону) (юнаки, кадети) 

27-28.09.2019 м. Слов"янськ (Донецька область)

біг велогонка біг загальний

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Дистанція 2,5 км. біг - 8,0 км. велосипедна гонка -1,0 км. біг

ДІВЧАТА

1 Ага Марія 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс 0:09:52 0:14:46 0:04:13 0:28:51

2 Терентьєва Анастасія 2003 МС Запорізька ДЮСШ №11 0:09:53 0:14:35 0:04:35 0:29:03

3 Мережко Катерина 2004 КМС Черкаська С ШВСМ 0:09:59 0:14:38 0:04:27 0:29:04

4 Павлова Олександра 2002 МС Запорізька ДЮСШ №11 0:10:00 0:14:41 0:04:29 0:29:10

5 Бережна Дар'я 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 0:09:56 0:14:48 0:04:59 0:29:43

6 Панібратченко Катерина 2004 І Запорізька ДЮСШ №11 0:10:09 0:15:19 0:04:41 0:30:09

7 Мережко Анна 2004 І Черкаська С
ОК ДЮСШ ЧО ФСТ 

Спартак
0:10:19 0:15:07 0:04:48 0:30:14

8 Корнієнко Ксенія 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 0:10:37 0:15:05 0:04:51 0:30:33

9 Петрук Діана 2002 КМС Донецька ДонУОР 0:10:42 0:15:48 0:05:19 0:31:49

10 Гель Анна 2003 КМС Полтавська Д Олімпійські Надії 0:10:43 0:16:43 0:05:00 0:32:26

11 Павлюк Вікторія 2003 І Житомирська У ДЮСШ "А" 0:11:41 0:16:41 0:05:09 0:33:31

12 Зубкова Софія 2004 ІІ Черкаська С
ОК ДЮСШ ЧО ФСТ 

Спартак
0:11:40 0:16:41 0:05:14 0:33:35

13 Вовк Анастасия 2003 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 0:11:40 0:16:41 1:05:18 1:33:39

Заровна Олександра 2004 КМС Одеська КДЮСШ-6 0:00:00 зійшла

ЮНАКИ

1 Граждан Деніс 2002 КМС Одеська обл.ДЮСШ, СК "4 Елемент" 0:08:06 0:13:08 0:03:19 0:24:33

2 Третяк Іван 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс 0:08:07 0:13:09 0:03:28 0:24:44

3 Яненко Олександр 2003 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 0:08:08 0:13:07 0:03:44 0:24:59

4 Яловенко Владислав 2002 КМС Черкаська С ШВСМ 0:08:25 0:13:56 0:03:51 0:26:12

5 Скрипка Андрій 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс 0:08:27 0:13:21 0:04:29 0:26:17

6 Мичко Єгор 2003 КМС Полтавська Д Олімпійські Надії 0:08:26 0:04:36 0:03:58 0:26:20

7 Чернов Михаил 2004 І Донецька ДЮСШ 0:08:17 0:14:34 0:03:35 0:26:26

8 Подушкій Максим 2002 КМС Донецька ДЮСШ 0:08:48 0:13:54 0:04:00 0:26:42

9 Шевченко Іван 2002 КМС Донецька ДЮСШ 0:09:04 0:14:12 0:03:56 0:27:12

10 Рижий Денис 2003 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 0:08:52 0:14:19 0:04:16 0:27:27

11 Бабич Святослав 2004 І Запорізька ДЮСШ №11 0:09:22 0:13:56 0:04:12 0:27:30

12 Горб Денис 2003 І Полтавська Д Олімпійські Надії 0:09:18 0:07:38 0:04:44 0:28:32

13 Поліщук Владислав 2002 І Житомирська Д ШВСМ 0:09:05 0:15:33 0:04:13 0:28:51

14 Давиденко Олександр 2003 І Житомирська У ДЮСШ "А" 0:09:32 0:14:56 0:04:41 0:29:09

15 Кривенко Артур 2002 Черкаська С КДЮСШ№2 0:09:04 0:15:17 0:04:48 0:29:09

16 Левицький Олександр 2004 І Донецька ДЮСШ 0:09:47 0:15:02 0:04:32 0:29:21

17 Чабан Євген 2003 ІІІ Дніпропетровська дюсш тпвс 0:08:27 0:14:33 0:04:56 0:29:21

18 Акімов Лука 2004 Донецька СДШОР 0:09:56 0:14:49 0:05:08 0:29:53

19 Куреной Максим 2003 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 0:10:37 0:15:24 0:04:41 0:30:42

20 Губанов Юрій 2004 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 0:09:44 0:16:22 0:04:53 0:30:59

21 Радостєв Артем 2004 Донецька СДШОР 0:11:08 0:16:31 0:04:57 0:32:36

22 Сідашев Владислав 2003 Донецька 0:09:50 0:19:03 0:07:01 0:36:13

Ульянов  Артем 2003 КМС Черкаська С ШВСМ зійшов

Трикоз Максим 2003 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 зійшов

Воронін Єгор 2002 Донецька зійшов

ФСТ Школа
Результат

№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Область



біг велогонка біг загальний

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

КАДЕТКИ

1 Трипутень Іванна 2005 І Черкаська С КДЮСШ№2 0:10:00 0:14:43 0:04:34 0:29:17

2 Воробей Марія 2006 І Одеська обл.ДЮСШ, СК "4 Елемент" 0:10:04 0:14:36 0:04:44 0:29:24

3 Бондаренко Софія 2005 КМС Полтавська Д Олімпійські Надії 0:09:58 0:15:21 0:04:24 0:29:43

4 Пилипчук Маргарита 2006 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 0:10:30 0:15:11 0:04:47 0:30:28

5 Вербинець Дарія 2005 І Житомирська У ДЮСШ "А" 0:10:32 0:15:09 0:04:48 0:30:29

6 Березенко Катерина 2006 І Черкаська С
ОК ДЮСШ ЧО ФСТ 

Спартак
0:10:51 0:15:45 0:04:32 0:31:08

7 Осадча Вікторія 2005 І Черкаська С КДЮСШ№2 0:10:33 0:16:06 0:04:30 0:31:09

8 Пасічна Ірина 2005 ІІ Черкаська С
ОК ДЮСШ ЧО ФСТ 

Спартак
0:11:30 0:17:00 0:03:18 0:31:48

9 Гончаренко Дарія 2005 І Одеська обл.ДЮСШ, СК "4 Елемент" 0:10:50 0:15:58 0:05:26 0:32:14

10 Бондар Олександра 2005 ІІ Черкаська С
ОК ДЮСШ ЧО ФСТ 

Спартак
0:11:06 0:16:22 0:04:53 0:32:21

11 Мартинюк Катерина 2006 І Житомирська У ДЮСШ "А" 0:10:49 0:16:55 0:04:59 0:32:43

12 Лазарук Вєра 2006 ІІ Черкаська С
ОК ДЮСШ ЧО ФСТ 

Спартак
0:12:09 0:16:08 0:05:30 0:33:47

13 Агафонова Кіра 2006 ІІ Донецька ДЮСШ 0:12:11 0:19:11 0:05:48 0:37:10

14 Метеженко Мирослава 2007 Донецька СДЮШОР 0:14:43 0:18:38 0:04:11 0:37:32

15 Поляхова Арина 2007 Донецька СДЮШОР 0:16:22 0:20:07 0:08:12 0:44:41

КАДЕТИ

1 Чурпіта Вадим 2005 ІІ Черкаська С
ОК ДЮСШ ЧО ФСТ 

Спартак
0:08:47 0:14:00 0:04:08 0:26:55

2 Сич Ярослав 2005 І Черкаська С КДЮСШ№2 0:09:23 0:13:50 0:04:06 0:27:19

3 Лісун Максим 2005 І Черкаська С КДЮСШ№2 0:09:23 0:13:33 0:04:45 0:28:03

4 Тютюник Юрій 2005 І Полтавська Д Олімпійські Надії 0:09:45 0:14:33 0:04:48 0:29:06

5 Лобунець Сергій 2005 ІІ Черкаська С
ОК ДЮСШ ЧО ФСТ 

Спартак
0:09:18 0:15:13 0:04:21 0:29:20

6 Крушинський   Олександр 2005 Донецька СДЮШОР 0:09:46 0:15:12 0:04:26 0:29:21

7 Бондарчук Ілля 2006 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 0:09:43 0:16:17 0:04:37 0:30:37

8 Васильєв Данило 2007 Донецька СДЮШОР 0:10:45 0:15:18 0:05:43 0:30:43

9 Одвігов Богдан 2006 ІІ Черкаська С КДЮСШ№2 0:09:42 0:15:50 0:04:41 0:30:48

10 Янчевський Володимир 2005 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 0:10:17 0:16:57 0:04:47 0:32:01

11 Чебанов Дмитро 2006 Донецька СДЮШОР 0:10:01 0:17:31 0:04:22 0:32:23

12 Леднев Михайло 2006 1ю Житомирська У ДЮСШ "А" 0:10:30 0:17:01 0:04:54 0:32:25

13 Вороб"йов Данило 2007 ІІ Донецька ДЮСШ 0:10:25 0:17:21 0:05:00 0:32:46

14 Патрикеев Данило 2006 І Донецька ДЮСШ 0:11:41 0:16:04 0:05:05 0:32:49

15 Усанін Максим 2006 Ію Черкаська С КДЮСШ№2 0:11:40 0:16:28 0:05:04 0:33:07

16 Сахоненко Єгор 2006 1ю Одеська обл.ДЮСШ, СК "4 Елемент" 0:11:35 0:16:25 0:05:11 0:33:11

17 Гапановіч Матвєй 2007 Донецька СДЮШОР 0:13:01 0:22:57 0:00:54 0:34:05

18 Кухарець Артем 2008 Донецька СДЮШОР 0:10:14 0:18:11 0:05:00 0:34:30

19 Києнко Олександр 2006 Донецька СДЮШОР 0:11:19 0:21:36 0:03:12 0:36:57

20 Кочєрян Юрій 2007 Донецька СДЮШОР 0:12:09 0:20:23 0:05:43 0:38:16

21 Волканов Данило 2006 Донецька СДЮШОР 0:12:10 0:32:26 0:05:51 0:38:17

22 Шерстов Володимир 2005 Черкаська С КДЮСШ№2 0:12:16 0:32:26 0:05:53 0:38:19

Головний суддя змагань, суддя національної категорії Г. Драгулян

Головний секретар змагань, суддя національной категорії О. Драгулян

Школа
Результат

№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Область ФСТ



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Федерація триатлону України

Міжнародні змагання з дуатлону на призи чемпіона світу Земцева Віктора

27-28.09.2019 м. Слов"янськ (Донецька область)

біг велогонка біг загальний

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Дистанція 5,0 км. біг - 20,0 км. велосипедна гонка -2,5 км. біг

ЖІНКИ

1 Крилова Маргарита 1994 МС Донецька ШВСМ 0:18:56 0:33:42 0:10:08 1:02:46

2 Євтушенко Карина 1996 КМС Дніпропетровська ОШВСМ 0:18:55 0:33:37 0:10:31 1:03:03

3 Бондаренко Вікторія 1987 І Одеська Сycling Club "Arcadia" 0:19:44 0:34:15 0:10:37 1:04:36

4 Соколова Марина 1995 МС Запорізька У ШВСМ 0:21:00 0:32:27 0:11:55 1:05:22

5 Дяченко Єлізавета 2001 КМС Дніпропетровська ОШВСМ 0:19:42 0:34:21 0:11:32 1:05:35

6 Тарасевич Арина 2000 МС Донецька ШВСМ 0:21:32 0:39:17 0:11:43 1:12:32

7 Ляшкевич Вікторія 2000 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 0:22:34 0:38:41 0:13:57 1:15:12

8 Нестеренко Олеся 2001 КМС Донецька ШВСМ 0:22:58 0:39:11 0:13:14 1:15:23

9 Шевчук Дар'я 2001 І Житомирська ПШТ 0:23:06 0:48:15 0:06:45 1:18:06

ЧОЛОВІКИ

1 Демьянов Юліан 1994 МС Донецька Д ШВСМ 0:15:10 0:30:43 0:08:38 0:54:31

2 Костенко Сергій 1996 МС Запорізька Д ШВСМ 0:15:41 0:30:38 0:08:34 0:54:53

3 Бойко Кирило 1997 МС Житомирська У ШВСМ 0:15:40 0:30:34 0:08:41 0:54:55

4 Марієвський Валентин 2000 МС Запорізька С ШВСМ 0:15:42 0:30:30 0:08:46 0:54:58

5 Мартиненко Єгор 1987 МСМК Житомирська Д ШВСМ 0:15:14 0:30:38 0:09:10 0:55:02

6 Меньшиков Іван 1994 МС Донецька Д ШВСМ 0:15:44 0:30:52 0:08:54 0:55:30

7 Кирилович Денис 1999 МС Житомирська Д ШВСМ 0:15:42 0:30:42 0:09:20 0:55:44

8 Блохин Антон 1986 МС Харьків 0:16:35 0:30:14 0:09:33 0:56:22

9 Микитюк Антон 1999 КМС Дніпропетровська ОШВСМ 0:16:10 0:30:37 0:10:19 0:57:06

10 Новiков Кирило 2000 КМС Одеська обл.ДЮСШ, СК "4 Елемент" 0:16:06 0:32:30 0:09:07 0:57:43

11 Садигов Руслан 2001 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 0:16:33 0:31:36 0:10:00 0:58:09

12 Стоянов Роман 1999 І Одеська
СК "4 Елемент", СК 

"Військова Академія"
0:15:39 0:36:51 0:06:49 0:59:19

13 Микитюк Денис 1994 МС Дніпропетровська ОШВСМ 0:17:25 0:32:11 0:09:53 0:59:29

14 Івашков Кирило 1999 КМС Житомирська У ШВСМ 0:17:20 0:32:47 0:09:53 1:00:00

15 Шабанов Дмитро 1998 МС Донецька ШВСМ 0:17:42 0:32:14 0:10:13 1:00:09

16 Фарбун Данило 2000 МС Донецька ШВСМ 0:17:46 0:32:23 0:10:07 1:00:16

17 Лаврушин Данііл 2001 КМС Запорізька ДЮСШ №11 0:17:40 0:32:36 0:10:00 1:00:16

18 Прищепчук Георгій 2000 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 0:17:41 0:32:41 0:10:03 1:00:25

19 Лукашевич Данило 2001 І Житомирська У ДЮСШ "А" 0:18:58 0:33:50 0:11:14 1:04:02

20 Садчіков Олександр 1994 МС Донецька Д ШВСМ 0:18:10 0:34:47 0:11:55 1:04:52

21 Золотухін Андрій 1998 МС Донецька ШВСМ 0:18:57 0:37:40 0:10:07 1:06:44

Вітолін Антон 1987 МС 0:16:10 зійшов

Головний суддя змагань, суддя національної категорії Г. Драгулян

Головний секретар змагань, суддя національной категорії О. Драгулян

ФСТ Школа
Результат

№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Область



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Федерація триатлону України

Чемпіонат України з триатлону (дуатлону), командний залік 

27-28.09.2019 м. Слов"янськ (Донецька область)

загальний

1 2 3 4 5 6 7 8

Дистанція 5,0 км. біг - 20,0 км. велосипедна гонка -2,5 км. біг

ДОРОСЛІ

1 Демьянов Юліан 1994 МС Донецька Д ШВСМ 0:54:31

Меньшиков Іван 1994 МС Донецька Д ШВСМ 0:55:30

Крилова Маргарита 1994 МС Донецька ШВСМ 1:02:46

2:52:47

2 Соколова Марина 1995 МС Запорізька У ШВСМ 1:05:22

Костенко Сергій 1996 МС Запорізька Д ШВСМ 0:54:53

Марієвський Валентин 2000 МС Запорізька С ШВСМ 0:54:58

2:55:13

3 Євтушенко Карина 1996 КМС Дніпропетровська ОШВСМ 1:03:03

Микитюк Денис 1994 МС Дніпропетровська ОШВСМ 0:59:29

Микитюк Антон 1999 КМС Дніпропетровська ОШВСМ 0:57:06

2:59:38

4 Бондаренко Вікторія 1987 І Одеська Сycling Club "Arcadia" 1:04:36

Стоянов Роман 1999 І Одеська
СК "4 Елемент", СК 

"Військова Академія"
0:59:19

Новiков Кирило 2000 КМС Одеська обл.ДЮСШ, СК "4 Елемент" 0:57:43

3:01:38

5 Бойко Кирило 1997 МС Житомирська У ШВСМ 0:54:55

Мартиненко Єгор 1987 МСМК Житомирська Д ШВСМ 0:55:02

Ляшкевич Вікторія 2000 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 1:15:12

3:05:09

6 Кирилович Денис 1999 МС Житомирська Д ШВСМ 0:55:44

Садигов Руслан 2001 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 0:58:09

Шевчук Дар'я 2001 І Житомирська ПШТ 1:18:06

3:11:59

7 Шабанов Дмитро 1998 МС Донецька ШВСМ 1:00:09

Фарбун Данило 2000 МС Донецька ШВСМ 1:00:16

Тарасевич Арина 2000 МС Донецька ШВСМ 1:12:32

3:12:57

8 Садчіков Олександр 1994 МС Донецька Д ШВСМ 1:04:52

Золотухін Андрій 1998 МС Донецька ШВСМ 1:06:44

Нестеренко Олеся 2001 КМС Донецька ШВСМ 1:15:23

3:26:59

Дистанція 2,5 км. біг - 8,0 км. велосипедна гонка -1,0 км. біг

ЮНАКИ

1 Третяк Іван 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс 0:24:44

Скрипка Андрій 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс 0:26:17

Ага Марія 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс 0:28:51

1:19:52

2 Яловенко Владислав 2002 КМС Черкаська С ШВСМ 0:26:12

Чурпіта Вадим 2005 ІІ Черкаська С ОК ДЮСШ ЧО ФСТ Спартак 0:26:55

Мережко Катерина 2004 КМС Черкаська С ШВСМ 0:29:04

1:22:11

3 Сич Ярослав 2005 І Черкаська С КДЮСШ№2 0:27:19

Рижий Денис 2003 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 0:27:27

Трипутень Іванна 2005 І Черкаська С КДЮСШ№2 0:29:17

1:24:03

4 Яненко Олександр 2003 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 0:24:59

Поліщук Владислав 2002 І Житомирська Д ШВСМ 0:28:51

Пилипчук Маргарита 2006 КМС Житомирська У ДЮСШ "А" 0:30:28

1:24:18

5 Мичко Єгор 2003 КМС Полтавська Д Олімпійські Надії 0:26:20

Горб Денис 2003 І Полтавська Д Олімпійські Надії 0:28:32

Бондаренко Софія 2005 КМС Полтавська Д Олімпійські Надії 0:29:43

1:24:35

ФСТ Школа
Результат

№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Область



1 2 3 4 5 6 7 8

6 Чернов Михаил 2004 І Донецька ДЮСШ 0:26:26

Подушкій Максим 2002 КМС Донецька ДЮСШ 0:26:42

Петрук Діана 2002 КМС Донецька ДонУОР 0:31:49

1:24:57

7 Бабич Святослав 2004 І Запорізька ДЮСШ №11 0:27:30

Терентьєва Анастасія 2003 МС Запорізька ДЮСШ №11 0:29:03

Павлова Олександра 2002 МС Запорізька ДЮСШ №11 0:29:10

1:25:43

8 Лісун Максим 2005 І Черкаська С КДЮСШ№2 0:28:03

Кривенко Артур 2002 Черкаська С КДЮСШ№2 0:29:09

Бережна Дар'я 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 0:29:43

1:26:55

9 Граждан Деніс 2002 КМС Одеська обл.ДЮСШ, СК "4 Елемент" 0:24:33

Воробей Марія 2006 І Одеська обл.ДЮСШ, СК "4 Елемент" 0:29:24

Сахоненко Єгор 2006 1ю Одеська обл.ДЮСШ, СК "4 Елемент" 0:33:11

1:27:08

10 Лобунець Сергій 2005 ІІ Черкаська С ОК ДЮСШ ЧО ФСТ Спартак 0:29:20

Мережко Анна 2004 І Черкаська С ОК ДЮСШ ЧО ФСТ Спартак 0:30:14

Корнієнко Ксенія 2003 КМС Черкаська С ШВСМ 0:30:33

1:30:07

11 Давиденко Олександр 2003 І Житомирська У ДЮСШ "А" 0:29:09

Вербинець Дарія 2005 І Житомирська У ДЮСШ "А" 0:30:29

Бондарчук Ілля 2006 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 0:30:37

1:30:15

12 Куреной Максим 2003 КМС Черкаська С КДЮСШ№2 0:30:42

Одвігов Богдан 2006 ІІ Черкаська С КДЮСШ№2 0:30:48

Березенко Катерина 2006 І Черкаська С ОК ДЮСШ ЧО ФСТ Спартак 0:31:08

1:32:38

13 Шевченко Іван 2002 КМС Донецька ДЮСШ 0:27:12

Левицький Олександр 2004 І Донецька ДЮСШ 0:29:21

Агафонова Кіра 2006 ІІ Донецька ДЮСШ 0:37:10

1:33:43

14 Губанов Юрій 2004 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 0:30:59

Янчевський Володимир 2005 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 0:32:01

Мартинюк Катерина 2006 І Житомирська У ДЮСШ "А" 0:32:43

1:35:43

15 Осадча Вікторія 2005 І Черкаська С КДЮСШ№2 0:31:09

Пасічна Ірина 2005 ІІ Черкаська С ОК ДЮСШ ЧО ФСТ Спартак 0:31:48

Усанін Максим 2006 Ію Черкаська С КДЮСШ№2 0:33:07

1:36:04

16 Крушинський   Олександр 2005 Донецька СДЮШОР 0:29:21

Акімов Лука 2004 Донецька СДШОР 0:29:53

Метеженко Мирослава 2007 Донецька СДЮШОР 0:37:32

1:36:46

17 Васильєв Данило 2007 Донецька СДЮШОР 0:30:43

Чебанов Дмитро 2006 Донецька СДЮШОР 0:32:23

Поляхова Арина 2007 Донецька СДЮШОР 0:44:41

1:47:47

Головний суддя змагань, суддя національної категорії

Головний секретар змагань, суддя національной категорії

Секретар змагань, суддя національной категорії


